N BHECEHUE M3MEHEHUM B TEHEPAJIBHBIN IIJIAH OKTIBPHCKOI'O CEJLCOBETA
KYUBBIHNIECKOTO PAMOHA HOBOCUBHUPCKOMU OBJIACTH

W E Kapra mecTonoiokeHusi CymeCTBYIIUX U CTPOSAIUXCH 00bEKTOB MECTHOI0 3HAYECHUS
OkTsa0pbLCcKOrO0 cenbcoBeTa Kyitobimenckoro painona Hosocudupckoit odaactu M 1:25000, pparment M 1:5000

S

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHMUSI

CYHIECTBYIOINHUE OBBLEKTBI KAITUTAJIBHOI'O CTPOUTEJILCTBA (OKC)

PecHOHATBHOZ0 SHAYEHUA
O0BeKTHI 31PaBOOXPAHEHHS

DenpANIePCKO-aKyIePCKHIT MYHKT

MECMHOZ0 3HAYEHUA

O0beKTHI 00pa30BAHHSA H HAYKH

é JlomkonpHas oGpasoBaTelbHas OpraHI3alus
b O6meobpa3oBaTeabHas OpraHN3aINsg

ObmecTBeHHBIe NPOCTPAHCTRA

@ IMapk KyJIbTypHI H OTBIXA

O0BeKTHI KYJILTYPbI H HCKYCCTRA

% O0BEKT KyIbTYyPHO-I0CYTOBOTO (KTyOHOTO0) THIIA

O0BeKTHI OTABIXA H TYPH3Ma

Q JleTckuii 0310pOBHTENBHBIII Tarephb

IIpoune 00bLeKTHI 00CY;RKHBAHHSA

Fay AIMIHICTPAaTHBHOE 31aHIeE
T' OOBeKTH TOProsii, 001IecTBeHHOI O TUTAHIS

Heﬂp0H3B0ﬂCTBCHHHE 00BeKThI KOMMy}IaJIBHO-ﬁl:ITOBDI'O oﬁcnymaﬂm n
< npeIoCTaBIeHIIs IePCOHATBHEIX YCIyT

IlpeanpusaTnsa 0 00beKTHI 100bIBaIONIell H oOpadaThIBalomell NPOMBINLIEHHOCTH

TIpeanpustie JoORBarOMNIeil TPOMBIIIIEHHOCTI

TIpeanpusTie XUMIYECKOil, IEITHI03HO-0yMaKHOIT,
(hapMareBTIeCcKOIl IPOMEIIUIEHHOCTH, MONUrpadieckoe IpeanpuiaTie

TIpeanpusTie CTPOUTEIBHOI IPOMBIIITEHHOCTIL, 110 BBIITYCKY
HeMeTa/IHIecKoil MIHepaTbHOI MPOayKIIIH

TIpeanpusitie HerenepepadarbiBaroLell, KOKCOXIMHUIECKOIT
TPOMBIIIIEHHOCT

B b L ¥

IlpeanpusiTus H 00beKTHI CEJILCKOIO H JIECHOT'0 X0351iicTBa,
PHI0OJIOBCTBA H PHIGOBO/ICTBA

@ TIpeanpusTie 10 pa3BeJeHHI0 IPOYNX [IOPOJ KPYITHOIO POraTtoro
cKoTa 1 OyilBonoB

IIpoune 00beKTBI, CBA3AHHBIE ¢ HIPOH3BOICTBEHHOIl 1eATE/ILHOCTLIO
OO0BeKT, CBA3aHHBIII ¢ TPON3BOACTBEHHOI JeATeNbHOCTEIO

MecTto norpedenus

ﬂ Knanoume

O0BbeKTHI YTHIH3AIHH, 00e3BpPe;KHBAHHSA, PA3MelIeHHSA 0TX0X0B IPOH3BOICTEA H NOTpedJiel

nﬁ'LPVT VTITI2ATIIAN UVHITUTNAWATITTT ﬁ"l’f\"ﬂrlmecK“x OTXOHOB

OBBEKTHI KYJIBTYPHOT'O HACJIEJIUSL

o0vexmst KYJA6IMYypHOCO HACIEHUA GbIAGIEHHbIE

[TamATHIIK

OBBEKTBI UHKEHEPHOW MHOPACTPYKTYPBI

BJIeKTpH‘IeCKHB NOJACTAHIIHH

Tpanchopmatopnas noacranuus (TIT)

JInuun rnexrponepenaun (JI21I)

——| JIuann snexTponepesaqdn 500 kB
<& JInanun snekrponepenaun 220 kB
= JIunun anexktponepenaun 110 kB
€ JIunnu snextponepenaqn 35 kB
< JImmnm snexktponepenayn 10 kB

O0BeKTBI BOJIOOTBE/IeHHS

B OunictHele coopyskenus (KOC)

Kanami3ais caMoTeqHas

O0BeKTHI TeNJI0CHAOKCHHA

IMenTpaneHsell Tennosoii nyHkT (IITII)

El

TenmonpoBoa MaricTpPaIbHEI

Hacocnasg cranmms

O

O0beKTHI BOJOCHADKEHHA

APTB3HHHCKHH CKBa)XIHa

Bonozabop

@ ©

O0BbeKTBI CBA3H

V3el cBA3d OKOHE‘]HO-TpaHBHTHHﬁ (cem nepeaatn ,nar—mmx)

OOBEKTHI TOYTOBOIT CBA3N

&) &

JInunu cs3n

O0LeKThHI 100LIYH H TPAHCHOPTHPOBKH HeTH

—— MarucTpanbaeii HedTenpoBoa

O0BeKTHI 100LIMH H TPAHCHOPTHPOBKH ra3za

—") MarmcTpaabHBIi Fa30IpoBOJ

) I"azompoBo HII3KOTO JaBIeHNA

——— ['a301IpOBO/I BEICOKOTO JaBIEHIS
A I"a30BBIil poMBICe

OBBEKTBI TPAHCIIOPTHONH HH®PACTPYKTYPBI

}Ke.ﬂeaﬂonopomnme nyTH

E )KEJ'ICBHOIIOPO}KHHf{ noyTh oOIero moms30BaHMA

}KCJIEEIHOI[OPO}KH]:II:'{ noyTh HeoOIlero noab30BaHUA

ABTOMOOH/ILHBIE 10POTH
ABTOMOOHIBHEIE TOPOTH PETHOHATBHOTO I
ME)KMYHHHHHHJIBHDI'O 3HAUCHIA

ABTOMOOHIBHEIE JAOpOTrH MECTHOTO 3HAYEHIIA

O0BbeKTBI 00CIVKHBAHHS H XPAHEHHS ABTOMOOHJIBHOIO TPAHCHOPTA

ABTO3aﬂpaB0'-IHa£ CTaHIIIA

CTaHIuA TeXHHYECKOTo oﬁcnyxcﬂaamm

AIMUHHUCTPATUBHBIE 'PAHUIIBI

Fpaﬂnua CCIIBCKOI'O IMOCEIICHITA

TEPPUTOPUHU

Kuble

OO0mecTBeHHO-/IEIOBEIE

[Ipou3BoicTBEeHHEBIE 30HBL, 30HBI HHKEHEPHOII

I TPAHCHIOPTHOI NHQPACTPYKTYP

ITpon3Bo/icTBeHHAsA TEPPUTOPHS

KoMMyHaTEHO-CKITAJICKas TePPUTOPIS

Teppuropus nmxeHepHoii HHPPacTPYKTY P

Tepputopus TpaHCIOPTHOIT HHPPACTPYKTYPEI

Teppuropus celbecKOX034iiCTBEHHOTO HCTIOIb30BAHIS
7/// ITpon3Bo/ICTBEHHAA TEPPUTOPHS
/.4'5 CeIIbCKOXO03AIICTBEeHHBIX IIpe IIPIATUI

Teppuropus pekpealiioHHOT0 Ha3HAYCHHA

Teppuropus necos

Teppuropus kimaao

V
///J Tepputopns cnenuaIbHOro HA3HAYCHNS

TeppuTopun o0mIero MoIL30BaHIA

TCppHTOpI/IH CaJOBOJTYCCKIIX I
OropoJHIMECKIX HEKOMMEPYECKIX
TOBApHIIECTB

Hosepxnocmme BO/IHBIC 00BEKTHI

n. 3apeyHbin M 1:5000

IMPOYHE

L Teppuropns HaceIeHHOTO IIYHKTA

n. be3biMAHHBLIM M 1:5000

OKCIUVIMKAIIMA CYHIECTBYIOINIUX OB BEKTOB

n. 3apeyHbin M 1:5000
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11
12
13
14
15
16
i
18
19
20
21
22
23
24
25
26

HavmeHoBanme

Cenbckwmid knyd

A3C

Kage

Cknap,

Cknag

ApTte3naHckan ckeaxuvHa N2 K>K-0-2001-4
Knaabuile

Knaabuie

Kade

MarazuHel

Cknagpl

BrONOrMYecknx OUMCTHLIX COOPYXKEHWIA
NOCLY «laiiaap»

Knaabuiie

Bopo3sabopHas ckBaXuWHa W CTaHLMW BOAOTMOArOTOBKW NUTLEBOW BOAbI
MarazunH

MarazuH

MarazunH

3AaHve LeHTPankHOW KOHTOPSI

MarazunH

Mapk Mo6eapl

MarazunHel

LLInHoMOHTaxHas MacTepckas
PenbAepcko-akyLWepcKoro MyHKTa
OkTsbpbckan cpeaHns obueobpasosarenbHan WKona

Jetckuii caa

W 7 . Kyiibbiwes

27
28
2]
30
8l
32
33
34
35
36
37
38
o)
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

HavmeHoBanune

[lom kynbTyphI
Munopama

Cknagpl

Cknagpl

MarazuHel

MarazuH

CrpoutenbHas NPOMbILNEHHOCTL
A3C

Cknaga N2 2

Cknaga

Cknapa N2 1 1 cknaga uemeHTa
Hedtexnmumyeckan NpoMbILLNEHHOCTb
HYM 38

Cknagbl

Cknap,

Knapbuue

Knapbuuie
BoaosabopHas ckBaxuHa
MarasuHa

Kyprax oAvHOUYHBIA
KypraH oaAnHOYHBIA
KypraH oanHOYHBINA
[opoaue

[opoaue

Mocenenve

[opoaue

lopoave

[opoaue

lopoaue

lopoauwe

—y . bapabuHck A. CaptbikoBa M 1:5000

—> n. KoHcyna

N HawumeHoBaHue

57 Topoavwe

58 KypraHHbIiA MOrUABHWK

59 KypraHHBIA MOrMabHWK

60 KypraHHbIA MOrUABHWK

61 KypraHHbIil MOrMABHWK

62 KypraHHbIA MOrUABHWK

63 KypraHHbIA MOrUABHUK

64 KypraHHbIiA MOrMABHWK

65 KypraHHbIA MOrUABHWK

66 KTIM 10/0,4 kB 6k223 c.Mapkoso 100ks
67 KT 10/0,4 kB 2«3 c.Kaiinbl 100xk8"

68 KTI1-10/0,4xB, N22xk614

69 KTIM 10/0,4 kB 2k471 c.HaropHoe 160kB
70 KT 10/0,4 kB 2k350 c.HaropHoe 160ks
71 TN 10/0,4 kB 2k351 c.HaropHoe 2508
72 KT 10/0,4 kB 24 c.HaropHoe 160k8
73 KTr 10/04 B 2604 c. HaropHoe

74 KTMH-10/0,4kB No2k611

75 KTIMH-10/0,4kB N22k609

76 KTMH-10/0,4kB N22k610

77 KTIH 10/0,4 kB N2 1"K"1

78 KT 10/0,4 kB 2k322 c.HaropHoe 160kB
79 KT 10/0,4 kB 2«2 c.HaropHoe 160k8
80 KT 10/0,4 kB 2k34 c.HaropHoe 100ke
81 KTI 10/0,4 kB 2k376 c.HaropHoe 160ks
82 KT 10/0,4 kB 2«35 c.HaropHoe 160kB

84 KTTIMH 10/0,4 kB N2222 250 kBA
85 KTIM 10/0,4 kB 34558 n.3apeyHsblin 400kB

88 KTIMH 10/0,4 kB N2 501
89 KTIH-10/0,4xB N250608
90 TM 10/0,4 kB 50204 c.CapTakoBo
91 KTM 100 kBA-50504 MNomensueBo 6bIT
92 KTM 100 kBA-50205 MomensueBo 6biT
93 TI 10/0,4 kB 50470 c.Nomensbueso
94 KTM 100 kBA-50206 MNomenbueso beIT
95 KTIM 100 kBA-50389 MNomMenbLieBO 3epHOTOK
96 KTIM 10/0,4 kB 509 c.Mopozoso 100ks
97 KT 10/0,4 kB 5029 c.Mopososka 100ks
98 [pyHTOBLIV Kapeep Ypouuwe bonblwon Pam
99 Paspabotka rpyHTa B Kapbepe
100 HacocHasa ctaHuma
101 KTINH 10/04 kB 276 416 n. lopka

103 PeMOHTHEIE MacTepckue
104 CKOTOMOTMABHUK

105 CkoTOMOTrunbLHUK

106 Kpematop

108 UTN
109 Cesazb

110 Ob6cnyxmBaHWe aBTOTpaHcNopTa

112 MNouta Poccum

114 3paHwne HaHn

115 CraHuus BOAONOArOTOBKM

116 CraHuwmAa BOAOMNOArOTOBKM

117 UeHTpansHas cuctema BoAOCHabXeHWA
118 LleHTpanbHas cucTeMa BOAOCHabxXeHWA
119 LeHTpansHan cuctema BOAOCHabXeHWA
120 Mecto HakonneHua TKO

121 Mecto HakonneHua TKO

122 Mecto HakonneHua TKO

123 Mecto HakonneHus TKO

124 Mecto HakornsieHua TKO

125 Mecto HakonneHus TKO

126 [la3zoBasa KoTeNbHanA

127 Qenbaliepcko-akylwepcKUid NyHKT

128 Cknagpl

130 CkBaxwHa

83 KTIMH-10/0,4 kB N2 149 ¢ TpaHcdopmatopom MolHocTeio 100 kB

86 KTTT 34k 330 ( TpaHcdopmaTopHan NoAcTaHUmMA )
87 KT 34k 597 ( TpaHcdopmaTopHan NoACTaHUMA )

102 KTM-10/0,4 kB N2 151 ¢ TpaHcdpopmatopom 250 kBa

107 TepMuHan No XpaHeHWIo W OTrPy3Ke CMecW NponaH-6yTaHa TeXHWYEeCKoro

111 Tlomenbuesckas ocHoBHaa obweobpasoBatenbHas WKona

113 TlomenbueBckuid penballepcko-akyLepPcKUid NyHKT

129 ®epma kpynHoro poraroro ckota 000 "AnbiHc' / N
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¢. HaropHoe M 1:5000

¢. HaropHoe M 1:5000
L7\

A. NMNomensueso M 1:5000 A. Mopo3oska M 1:5000
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RONTPaRT

O anx pabor: Tloc Taanm Kyt 0 MY paiiona H pexoft

obnact «0 Pemenna no npoexTa BT naan Oxracp 0

1 paitona H penoii obanctin Ne 406 o1 «22» Max 2020 roxa
BHeceHHe H3MeHeHHIl B reHepa/IbHbI I1aH
OxTa0pbCcKOro celbcoBeTa KyiiGbimeBckoro paiiona
Ham. |Kon.yq. Jluer |Ne nok] Iloam. | Jlata Hosocndnpcekoi obaactu
Jupekrop Bopouos Craaua Jhict JIucror
Hen. anpektop |Kynpranos OKTAGPBCKHIT cenbcoBeT
Kyiibsimesckoro paiiona HopocuGupekoii o6nactg  I'TI T'TI-5
Ben. cnennan. |Cpicoepa
e i, N e S KapTa MecTOnonokeHns CyImecTBYOMHX H
CTPOAIIHXCA 00BEKTOB MECTHOTO 3HAYCHHA 000 "Kopmyc"
HPOEKT Oktabpbckoro ceascosera M1:25000, dparmentsr M 1:5I}{)0
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